

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Tornesch-Ahrenlohe e.V.

Hörnweg 5, 25436 Tornesch Fax 04120-7086887

Aufnahmeantrag

Nachname (Firma)		Vorname		
Straße, Hausnummer	PLZ		Ort	
Telefon			E-Mail	
Geburtstag		1	Mitgliedsnummer (Wird vo	m Verein vergeben)
Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr				
Tornesch-Ahrenlohe e.V. ab dem		mit einem Jahresbeitrag		Euro
(Eintrittsda) (Mindestbeitrag: 12,50€)		
Ort, Datum Unterschrift Beitragzahlung per Überweisung auf das Konto: Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Tornesch-Ahrenlohe e.V. IBAN: DE 9422 1914 0500 4603 0870 bei der VR Bank Pinneberg eG				
empfohlene Alternative:				
Zahlung des Vereinsbeitrags mittels SEPA Lastschrift:				
Ich ermächtige den Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Tornesch-Ahrenlohe e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Tornesch-Ahrenlohe e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Kontoinhaber				
IBAN				
Name der Bank				
Ort, Datum		Unte	erschrift	

Bitte diese Aufnahmeantrag

- per Briefpost senden an: Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Tornesch-Ahrenlohe e.V.

Hörnweg 5, 25436 Tornesch

- per Fax senden an: 04120/7086887